podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami w dacie zawarcia umowy sprzedaży. Cena zawiera koszty 
przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

(słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie: 1 560,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc pięćset sześćdziesiąt 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 31 180,00 zł 

(słownie: trzydzieści jeden tysięcy sto osiemdziesiąt 00/100 złotych) 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego 
pełnomocnictwa Dyrektora Generalnego KOWR. 

Przetarg odbędzie się w dniu 15.05.2023 r. o godzinie 09:30 

w siedzibie SZ KOWR w Białogardzie, ul.